- Felix est dies hodierna fratres karissimi: Casin. 99, n. 40*
Fratres karissimi celebravimus hesternam die natalem quo rex: Casin. 99, n. 15
Glorificatio Domini nostri Iesu Christi resurgendo: Casin. 99, n. 36
Gloriosissimus et in Christo beatissimus martyr Stephanus: Casin. 99, n. 17
Grata est Deo sollemnitatis ubi viget pietas: Casin. 99, n. 41
Habet sanctorum editio laetitiam plurimorum: Casin. 98, n. 33
Hanc conceptionem Mariae sanctissimae futuram: Casin. 99, n. 1
Hic est utique in Trinitate Spiritus sanctus: Casin. 99, n. 19
Hoc quod antea dixeram vos implete mensuram: Casin. 99, n. 16
Hodie dilectissimi fratres Iohannis qui Domini: Casin. 98, n. 28
Hodiernus dies magnum nobis contulit gaudium: Casin. 98, n. 4
Horum denique karissimi per universum: Casin. 98, n. 32
In diebus illis crescente numero discipulorum: Casin. 99, n. 13
Intuentes quod (modo) audivimus ex lectione apostolica: Casin. 99, n. 12
Latent quidem divina mysteria: Casin. 98, n. 8
Lectio actuum apostolorum quae nobis hodie lecta est: Casin. 99, n. 14
Libet fratres karissimi evangelicae verba lectionis: Casin. 99, n. 44
Licet omnium sanctorum fratres karissimi veneranda nostris sint studiis: Casin. 98, n. 16
Mire sanctus evangelista praemittendum putavit: Casin. 98, n. 29
Multis vobis lectionibus fratres karissimi per dictatum: Casin. 99, n. 33
Natalem hodie magni hominis celebramus: Casin. 98, n. 27
Natalis Domini et Salvatoris nostri Iesu Christi quo veritas de terra orta est: Casin. 99, n. 18
Nato in Bethleem Domino Salvatore sicut sacra evangelii: Casin. 99, n. 11
Natus est nobis hodie Salvator et ideo: Casin. 99, n. 5
Non parva quaestio est cur apostolo Petro: Casin. 99, n. 23
Nuper celebravimus diem quo ex Iudaeis: Casin. 99, n. 27
Omnes sitiennes venite ad aquas: Casin. 99, n. 25
[Omnibus nobis] dilectissimi utriusque sexus: Casin. 98, n. 20
[Osculetur me osculo oris sui]: Casin. 98, n. 11
Perpetui muneris refulsit hodie ornamentum: Casin. 99, n. 43
Post illam sollemnitatem quam nobis anniversaria: Casin. 99, n. 30
[Praecursoris domini nativitas sicut sacratissima lectionis]: Casin. 98, n. 25
Primo tempore alleviata est terra Zabulon: Casin. 99, n. 3
Primum quidem sermonem feci: Casin. 99, n. 34
Prolixa narratio sed compensatur labor: Casin. 98, n. 24
Quia largiente Domino missarum sollemnia: Casin. 99, n. 10
Quod resurrectionem dominicam discipuli tarde crediderunt: Casin. 99, n. 38

- Recte festa ecclesiae colunt: Casin. 98, n. 36*
Sacrae lectionis series quae nobis evangelico de fonte: Casin. 98, n. 13
Salvator noster dilectissimi fratres ascendit in caelum: Casin. 99, n. 37
Sancti Iohannis Baptistae ac praecursoris christiana religionis: Casin. 98, n. 26
[Sancti Iohannis Baptistae] natalem hodie prosecuturus: Casin. 98, n. 22
Sanctificavit nobis istum diem dies: Casin. 99, n. 6
Sanctum evangelium cum legeretur audivimus a femina religiosa: Casin. 98, n. 15
Scientes fratres dilectissimi auctori nostro multum nos debere conditos: Casin. 98, n. 19
Secundam post Neronem Domitianus persecutionem: Casin. 99, n. 21
[Si subtiliter a fidelibus quae sit huius diei festivitas]: Casin. 98, n. 6
Sicut ex lectione evangelica fratres audistis caeli rege: Casin. 99, n. 31
Sollemnis dies hodie fratres karissimi de nativitate sancti Iohannis: Casin. 98, n. 30
Sollemnitatem nobis hodiernae celebritatis quam: Casin. 98, n. 5
Veniet tunc et Eva reddita supernae gratiae: Casin. 98, n. 20
[Verbum quod vidit Esaias filius Amos]: Casin. 98, n. 7
Vere beata Maria quia tamquam in sacrario: Casin. 98, n. 15
Vos inquam convenio o Iudaei: Casin. 99, n. 8